２０１９年１０月３1日

各 位

 会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長  杉 﨑 康 昭

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長  土 井   卓

（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

剰余金の配当(中間配当)の見送りに関するお知らせ

本日開催の取締役会において、２０１９年９月３０日を基準日とする剰余金の配当(中間配当)を見

送ることを下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

剰余金の配当(中間配当)の見送りについて

１．配当の内容

２．理由

通期の業績に関し、為替等、業績動向には未だ不確定要素があることから、第２四半期末の

中間配当につきましては、誠に遺憾ながら見送りとさせていただき、期末配当予想につきまし

ては引き続き未定とさせていただきます。決定次第速やかに開示させていただきます。

以 上

決定額

直近の配当予想
(2019 年 4 月 26 日公表)

前期実績
(2019 年 3 月期第 2 四半期)

基準日 2019 年 9 月 30 日 同左 2018 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金総額 ― ― ―

効力発生日 ― ― ―

配当原資 ― ― ―

S2005100
適時開示